Procurator non potest constitui per dominum ad manumittendum filium. ut no. bar. in. l. p. morrem. s. f. ff. de adop. et in. l. gallus. s. forsitan. de liber. et posthu. et idem no. d. ant. in. c. p. venerabilem. q. f. sunt le. xiiij. colu.

Procurator an possit constitui ad legitimandum filium ex ptefuij. q. ex parte pris. vide. s. v. bo filius. s. filij legiti.

Procuratores duo sunt quorū unus in uno instrumento aliis in alio instrumento eadem die effecto constituti sunt. si non apparet ex illis instrumentis quod ex illis instrumentis processerit. inuicem se impediunt et nullus potest dici procurator. ut no. oldra. consilio. s. quod limita nisi in altero duxerat ex instrumentis predictis esset clausula reseruativa citra reuocatoꝝ aliorum procuratorū prius constitutorū. quod tunc illud instrumentum quod habet dictam clausulā censetur ultimum et yalet utrūque. et censem quilibet habere mandatum insolitum. ut no. io. an. in addi. specu. in. ti. de procura. s. ratōne autem formae item q. licet.

Droducens instrumentum non potest reuocare productōnem. no. do. anth. de f. instru. imputari. et vide. s. verbo instrumentū.

Producens instrumentum cum protestatione q. producit ea parte que facit pro eo et non ultra. iuuatur ex protestatione ut habeat pro non prodotto in his que faciunt hunc eum. quod est verum in instrumento confecto de actu alterius. secus si sit de actu ipsius producentis. no. Ro. conclu. clxxiiij. Idem no. do. ant. de excep. cum venerabil. viij. colu. in pn. v. nūquid aut. ubi dicit q. tunc iuuat protestatio q. instrumentum est confectum ad petitōne aduersarij. secus si ad petitōne producentis.

Producens falsum instrumentum scienter. non solum pena falsi puniri sed etiam causam prodit no. do. anth. de excep. cum venerabilis. v. co-

lum. v. opono q. contra. et de rescrip. olim. ad fi. Et quod dictum est q. causam perdit est verum in puto agenti pro re sua. secus in praetato agenti pro re ecclesie nisi totum capitulum contentiret productioni. ut no. do. antho. e. c. xiiij. column. in fi.

Producens instrumentum non potest de falsitate impugnare nisi aduersarius illud de falsitate impugnet et viam sibi aperiat. Fallit in fauore ecclesie. sed si velit ipsum impugnare tamq. non solenne vel dicere q. non probat id ad qd ipsum produxit. potest. no. do. anth. de excep. cum venerabilis. v. colum. v. opono q. contra hoc ultimum. de non solenni intellige quādo producens instrumentum non dedit expressum articulum de contentis in instrumento. sed sim pliciter produxit instrumentum ex qua productione insurget tacita confessio. sed si expresse dicat. confiteor contenta in instrumento esse vera. et pro probatione det articulum de contentis in instrumento. tunc si instrumentum reprobatur de falso per aduersarium. non nocet tacita confessio producenti coherens productōni instrumenti. nec etiam expressa sub commemoratione instrumenti facta. Secus si confessio vel articulus fieret de contentis in instrumento. nulla facta mentōne de instrumento. ubi vero instrumentum reprobatur non ut falso sit ut non solenne. tunc producenti instrumentum nocet confessio siue sit tacita siue expressa. quādo scienter produxit. Sed si per errorem etiam iuris non nocet etiam tacita confessio sed expressa. sic etiam si ad instrumentum se referat et sub eius commemoratione fiat. nisi contra ipsum expressam confessionem sententia lata sit. In casib. aut in quibus dixi confessionem producenti noce re. aduersario instrumentum reprobante. multo magis nocebit si non reprobabat. no. hoc. do. antho. de excep. cum venerabilis. v. colum. v. ad secundum. Et vide. s. v. error. s. error confessionis. et vide bar. in. l. post legatum. ff. de his quibus ut indig.